“商品房买卖合同网上签约备案系统”平台使用

申请书
	申请单位基本情况
	申请单位名称

	联系电话

	资质证有效期限

	法定代表人

	联系电话

	证件类型

	证件号码

	代理人

	联系电话

	证件类型

	证件号码

	申请单位意见
	河池市住房保障和房产管理中心：
我公司已开发                                   楼盘，项目位于                                           ，现申请使用贵单位的“商品房买卖合同网上签约备案系统”平台开展                  栋商品房网上签约及备案，我公司自行准备了登录此系统所必须的USB密码匙       个，同时承诺接受贵局网络管理的相关规定，特此申请！
申请单位：
                                经办人（签章）：
年    月    日

	市

住

房

意

见

	 经办科室意见
	 符合使用条件，同意使用，使用期限至      年    月    日，期满如需继续使用，请于期满前一个月提交续用申请书，逾期不提交的，将于期限界满之日的下一个工作日关闭网络使用终端。

科室负责人签字：                                  年   月    日

	主管领导

意见
	年   月    日

申请人承诺所提交的材料、申请信息真实、合法、有效，如有不实，由申请人承担一切法律责任。

附 营业执照、资质证、测绘报告有面积页、委托人身份证、持密码匙员工身份证复印件及委托书各一份，每页加盖公章。